## 第10回 夕やけ小やけフォトコンテスト

自然いっぱいの夕やけ小やけふれあいの里で、四季折々の景色・風物・イベントなどを 題材に当園の魅力を表現してください。

	-		
.A. I	星	邗	`~~
MY	<b>邓</b> 下	<b>か</b> 正	ᄺ

〔題 材〕 夕やけ小やけふれあいの里の魅力 〔サイズ〕 四つ切またはA3プリント

〔締 切〕 2025年2月1日(土)必着 〔審 査〕 主催者

〔資格〕 アマチュアの方に限ります 〔入賞発表〕 2025年2月中旬、入賞者に連絡

〔撮影地〕 夕やけ小やけふれあいの里の園内及び園内から見える範囲

[応募先] 〒192-0156 東京都八王子市上恩方町 2030

タやけ小やけふれあいの里 「フォトコンテスト」係 Ⅲ 042-652-3072

〔展 示〕 夕やけ小やけふれあいの里 夕焼小焼館 市民ギャラリー

※入賞作品は全て展示、入選作品以外の写真の展示もさせていただく場合があります。

〔展示期間〕 2月15日(土)~3月23日(日)

## 當

□ 最優秀賞 ・・・・・ 1点 賞金 2万円・賞状

□ 優秀賞 ・・・・・・ 2点 賞金 1万円・賞状

□ 入 選 ・・・・・ 5点 記念品・賞状

## 応募上の注意

- ・応募作品は2024年1月1日以降に撮影したもので、本人撮影未発表の作品に限ります。
- ・応募作品は一人5点以内とし、入賞は一人1点とします。
- ・応募作品(写真プリント)は返却致しませんので、予めご了承ください。
- ・受賞作品の著作権は応募者に帰属します。
- ・入賞作品には主催者がPR活動を目的とした広報宣伝などにおいて、受賞者の許諾を要することなく無償で利用できるものとします。(ホームページ・SNS・広報・その他、当園のPR活動に関する全て)
- ・被写体の肖像権、著作権には応募者の責任で十分注意を払ってください。スナップ等で人物を撮影された場合 にはコンテスト応募の承諾を得て下さい。それに関するトラブルへの責任は一切負いかねます。
- ・選外作品であっても、下記応募票にて許可を得ている作品に関しては展示する場合があります。
- ・入賞作品に関しては、フイルム又はデジタルデータの提出をお願いします。
- ・応募票に必要事項を記入し、写真に添えて提出してください。
  - ※写真が波打ってしまうため、写真自体に応募票を直接糊で貼り付けないでください。
  - ※複数作品を応募の場合は、写真裏面にタイトルを記入してください。 (写真に影響の無いようご注意ください)

〔主催〕 夕やけ小やけ共同事業体 夕やけ小やけふれあいの里

	キリトリ線	
--	-------	--

第10回夕やけ小やけフォトコンテスト作品応募票									
題名			撮影年月日						
住所			カメラ						
氏名(フリガナ)		年齢 旺							
撮影者のコメント									
被写体(人物)の 肖像権について	承諾済	未承諾	選外時の写真展示	可	不可				